
10. ročník konference Praha 19. 9. 2023

ZDŮRAZNĚNÉ TÉMA - VODÍK V DOPRAVĚ



10. ročník konference Praha 19. 9. 2023

…  zvýšení 
povědomí lidí 
a firem o udržitelné 
mobilitě, hledání 
řešení šetrných ke 
klimatu a životnímu 
prostředí.

Cíle a milníky ČISTÉ MOBILITY od roku 2010

… řízení poptávky 
po používání 
automobilů
… nová řešení 
a technologie 
v oblasti 
elektromobility



10. ročník konference Praha 19. 9. 2023

AUTONOMNÍ DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY
MOBILITA S NULOVÝMI EMISEMI PRO VŠECHNY

ROBOTIZACE VE VÝROBĚ
HANDICAP MOBILITA

EVROPSKÝ ROK ŽELEZNICE
DOPRAVA BUDOUCNOSTI

MULTIMODALITA
ČISTÁ MOBILITA PRAHY A VELKOMĚST ČR

INTEGROVANÁ DOPRAVA PRAHY A STŘEDOČESKÉHO KRAJE

DISKUTOVANÁ TÉMATA PŘEDCHOZÍCH KONFERENCÍ



10. ročník konference Praha 19. 9. 2023

… v roce 2030 by mohlo v České republice 
silnice brázdit 90  000 aut na vodík. 

Je tedy vodík palivem budoucnosti?

Stanou se vodíková auta silnou konkurencí 
elektromobilů?



10. ročník konference Praha 19. 9. 2023

REVIZE GREEN DEALU?

12. 9. 23 odsouhlasili poslanci EP zvýšení 

podílu OZE při výrobě energie do roku 2030 na 42,5 %
s tím, že zrychlené zavádění OZE je v souladu s plány Green Dealu a REPowerEU.



10. ročník konference Praha 19. 9. 2023

Klaus Zellmerm, šéf Škody AUTO  12. 9. 23 na veletrhu  IAA MOBILITY v Mnichově řekl,  že se značka neplánuje vzdát 
dostupných spalovacích aut dokonce navzdory tlakům EU, aby do roku 2035 přešla jen na elektrický pohon.

… je to rozhodnutí, které nečiníme my, jde o preference zákazníků,” zopakoval několikrát šéf Škody. 

https://www.autoforum.cz/predstaveni/skoda-uz-zacina-otacet-spalovaci-auta-udrzi-v-prodeji-dokud-je-lide-budou-chtit-elektromobily-chce-jen-hrstka-zakazniku

SKONČÍ v roce 2023 
v EU výroba 
SPALOVACÍCH MOTORŮ?

JE CESTY ZPĚT?



10. ročník konference Praha 19. 9. 2023

HLAVNÍ PARTNEŘI KONFERENCE



10. ročník konference Praha 19. 9. 2023

Místopředsedy vlády ČR pro digitalizaci a ministra pro místní rozvoj Ivana Bartoše

Ministra životního prostředí Petra Hladíka

Ministra průmyslu a obchodu Jozefa Síkely

1. náměstka primátora pro dopravu Zdeňka Hřiba

KONFERENCE PROBÍHÁ POD ZÁŠTITOU



10. ročník konference Praha 19. 9. 2023

KONFERENCE JE PŘIPRAVOVANÁ VE SPOLUPRÁCI



10. ročník konference Praha 19. 9. 2023

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI KONFERENCE 



Soutěž již 20. rokem vyhledává a prezentuje
PROJEKTY, STAVBY, PRŮMYSLOVÉ TECHNOLOGIE, INOVACE a VZORY zaměřené na

Zvýšení ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI A DOSAŽENÍ ÚSPOR ENERGIE ČR;
Podporu INICIATIVY PRŮMYSL 4.0 a INICIATIVY SMART CITY;

Zvýšení konkurenceschopnosti a podpory INOVACÍ průmyslu ČR;
Zlepšení ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ VE MĚSTECH, OBCÍCH a aglomeracích ČR;

Podporu zájmu o STUDIUM TECHNICKÝCH OBORŮ na univerzitách ČR.

TERMÍN UZÁVĚRKY: 25. 10. 2023
GALAVEČER: 23. 11. 2023

www.top-expo.cz/ceep-2022



10. ročník konference Praha 19. 9. 2023

Přejeme všem účastníkům hodně nových poznatků

Uvítáme vaše reakce a připomínky, pište na marketing@top-expo.cz 

Zveme vás 23. 11. 2023 na 12. konferenci

www.top-expo.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12

